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Editörün Notu: Harvard ve Yale futbol takımları arasındaki maç

esnasında yaşanan protestonun haberi revcom.us web sitesinde

yayınlanmış, ayrıca sosyal medyada geniş yer bulmuştur. Kaynak

için bkz: https://revcom.us/a/622/cheers-to-hundreds-of-climate-

protesters-who-stopped-the-harvard-yale-football-game-en.html

ABD’de Cumartesi günü öğleden sonra New Haven’da oynanan Harvard-Yale futbol maçında,

Connecticutlı protestocular tribünlerden sahaya girdiler ve “KİMSE KAZANMADI: YALE VE

HARVARD İKLİM SUÇUNA KARIŞMIŞTIR” diyerek protesto gerçekleştirdiler. İki elit Ivy Lig

üniversitesinin fosil yakıtlara yönelik yatırımlarından vazgeçmeleri talep edildi. Ayrıca Porto

Riko’nun kapitalist yatırımcılara olan büyük borcunun iptali istendi. Harvard-Yale maçları, kolej

sporları tarihinin en çok tartışılan rekabet alanlarından biridir ve öğrencilerin ve mezunların bu

protestoya kalkışmaları ve sürece fiili katılımları önemsiz bir şey değildir, ve umuyoruz ki

sonrakilerin habercisidir.

İlk yarı bittikten ve oyunun ikinci yarısı henüz başlamak üzereyken her iki okuldan da yaklaşık

70 protestocu koltuklarından kalktı ve orta sahaya oturdu. Onlara yüzlerce izleyici daha katıldı –

protesto yaklaşık 500 kişinin katılımı ile zirve yaptı. İnsanlar meydan okurcasına direnişe

başladıklarında ve bir örnek oluşturduklarında ne olabileceğine dair bu önemli ve dikkat çekici

bir durumdur.

Eylemin başlaması ile maç durdu ve protesto yarım saatten fazla bir süre boyunca kablolu

televizyonda canlı olarak yayınlandı. Birkaç düzine polis protestocuları kuşattı ve nihayetinde

çoğu sahadan çıkmaya zorlandı. Yale News, “az sayıda öğrenci ve mezunun, yerlerinden

kalkmayı reddettikten sonra tutuklandığını” bildirdi.



Protestonun parçası olan Harvard’tan bir son sınıf öğrencisi, “Hem korkutucu hem de

heyecanlıydı.” dedi.

Harvard-Yale protestocularının, işleyişi kesintiye uğratan ve insanlığı ve tüm gezegeni tehdit

eden iklim değişikliğinin aciliyetine dikkat çeken cesur, yaratıcı ve etkili eylemlerine selam

olsun.


